中国旅游协会旅游教育分会
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

旅协教育发[2017]第 003号

关于转发教育部学校规划建设发展中心

《关于商请推荐高校参加西南地区旅游和

健康教育扶贫实验项目的函》的通知

广西、海南、重庆、四川、贵州、云南、西藏会员单位：

近期教育部学校规划建设发展中心发布相关文件，启动

“西南地区旅游和健康教育扶贫实验项目”，以此推动参与

高校深化产教融合、校企合作，改革人才培养模式，促进人

力资源开发和地方特色优势产业发展的有效对接。中国旅游

协会旅游教育分会将参与该项目的实施，此项工作已列入我

分会 2017年工作计划，请各单位按文件要求积极申报。

特此通知。

联系人：田华           电话：010-85166838

中国旅游协会旅游教育分会

2017 年 3月 17日

附件：《关于商请推荐高校参加西南地区旅游和健康教育扶贫实验项目的函》

（教规建中心函[2017]9 号）